ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
г.Ливны                                                                                                      19 июня 2023 г.

Время начала рассмотрения – 10:00
Время окончания рассмотрения -10:45
Место рассмотрения заявок: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№ 24.
Предмет аукциона: право на  заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов  по реализации бахчевых культур на территории города Ливны.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.

Присутствовали члены аукционной комиссии:
Председатель комиссии:                              Полунина Людмила Ивановна
Члены комиссии:                                          Малаханов Валерий Николаевич
                                                                        Ивлева Ирина Валерьевна
                                                                        Козлов Андрей Михайлович
 Секретарь                                                     Аверкиева Нина Васильевна

Член комиссии Золкина Светлана Александровна отсутствовала по уважительной причине (больничный лист).
Кворум имеется.

1. На аукцион представлены следующие лоты:
	№
лота
	Место расположения нестацио- нарного объекта
	Срок
договора
	Торговая
площадь
кв.м.
	Вид нес-тационар-ного торгового
объекта
	Специализация
	Началь-ная цена договора
(руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Задаток
(руб.)
	Возможность
подкл. к эл. сетям

	1
	Ул.Воронежская (перед магазином
 «Любава»)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни
	37827,0
	2000
	1000
	-

	2
	Ул. Гайдара (напротив магазина «Пятерочка»)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни
	37827,0
	2000
	1000
	-

	3
	Ул. Мира (перекресток   с ул. Денисова)

	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни
	37827,0
	2000
	1000
	-

	4
	Ул.Октябрьская (напротив
 магазина «Хороший»)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни
	37827,0
	2000
	1000
	-

	5
	Ул.Кирова
(перекресток с ул.Ямская, рядом с трансформаторной подстанцией)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни

	37827,0
	2000
	1000
	-

	6
	Ул.Кирова (перекресток с ул.Др. Народов, рядом с парковкой АО ГМС «Ливгидромаш»)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни

	37827,0
	2000
	1000
	-

	7
	Ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская, рядом с магазином «Эверест»)
	с 01.07. 2023г. по
31.10.2023г.
	6,0
	Бахчевой развал
	Арбузы, дыни

	37827,0
	2000
	1000
	-

2. Для участия в аукционе поданы заявки:

	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации заявки на участие в аукционе

	Наименование участника
	Юридический
адрес/адрес места жительства ИП
	ИНН
	Контактный телефон

	1
	№1
16.06.2023.
10:30
	ИП Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	Ливенский район, д.Вахново, ул.Центральная 26

	571504163090
	89004881151

	2
	№1
30.05.2023.
10:30
	ИП Насибова Наталья Анатольевна
	д. Барково,  Ливенского р-на ул.Полевая, д.36
	571501529910
	89536253859

	3
	№1
14.06.2023.
10:30
	ИП Мустафаев Илькин Малик оглы
	с. Кунач ,  Ливенского р-на ул.Елецкая, д.5
	0205948475
	89538165656

	4
	№1
16.06.2022г.
10:30
	ИП Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	Ливенский район, д.Вахново, ул.Центральная 26
	571504163090
	89004881151

	5
	№1
15.06.2023.
14:30
	ИП Супибеков Атабек Мавланбекович
	г.Ливны, ул.Насосная д.47, кв.5
	570205629334
	89534758161

	6
	№1
31.05.2023
11:40
	ИП Сидорова Ирина Ивановна
	г.Ливны, ул.Октябрьская 12а, кв.58
	570203001738

	7
	№1
16.06.2023.
10:50
	ИП Мустафаев Илькин Малик оглы
	с. Кунач ,  Ливенского р-на ул.Елецкая, д.5
	0205948475
	89538165656

     3. Комиссия рассмотрела заявки и приняла следующие решения:
     3.1. Лот №1 – бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Воронежская  (перед магазином «Любава»):
Подана  одна заявка от ИП Гусейнова Ризвана Шамшаддин оглы.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Гусейнова Ризвана Шамшаддин оглы  соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Гусейновым Ризваном Шамшаддин  оглы по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
  3.2. Лот №2 – бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Гайдара (напротив магазина «Пятерочка»):
Подана  одна заявка от ИП Насибовой Натальи Анатольевны.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Насибовой Натальи Анатольевны соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Насибовой Натальей Анатольевной по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
  3.3. Лот №3 – бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Мира (перекресток с ул.Денисова):
Подана  одна заявка от ИП Мустафаева Илькина Малик оглы.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Мустафаева Илькина Малик оглы соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Мустафаевым Илькином Малик оглы по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
3.4. Лот №4- бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Октябрьская  (напротив магазина «Хороший»):
Подана  одна заявка от ИП Гусейнова Ризвана Шамшаддин оглы.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Гусейнова Ризвана Шамшаддин оглы  соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Гусейновым Ризваном Шамшаддин  оглы по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
3.5. Лот №5 – бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская, рядом с трансформаторной подстанцией):
Подана  одна заявка от ИП Супибекова Атабека Мавланбековича.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Супибекова Атабека Мавланбековича соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Супибековым Атабеком Мавланбековичем по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
3.6. Лот №6 -  бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Кирова (перекресток с ул.Др.Народов, рядом с парковкой АО «ГМС Ливгидромаш»):
Подана  одна заявка от ИП Сидоровой Ирины Ивановны.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Сидоровой Ирины Ивановны соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Сидоровой Ириной Ивановной  по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
3.7. Лот №7 – бахчевой развал по  адресу: г.Ливны, ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская, рядом с магазином «Эверест»):
Подана  одна заявка от ИП Мустафаева Илькина Малик оглы.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение: заявка ИП Мустафаева Илькина Малик оглы соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Мустафаевым Илькином Малик оглы по начальной цене аукциона – 37827,0 руб.
4. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Председатель комиссии:                            ___________  Полунина Л.И.

Члены комиссии:                                        ___________   Малаханов В.Н.
                                                                      ___________   Ивлева И.В.
                                                                      ___________   Козлов А.М.
Секретарь                                                     ___________   Аверкиева Н.В.